



Le vrai prix
des bonnes choses

100%
SATIS'FRAIS
ou
REMBOURSE



Avec Lidl Plus
-34%



Poire
Le kilo
Catégorie 1
n°80275

1.95 2.95

Plus d'infos
ICI



Soit 0,37 €
le mini chorizo

**Moins
Cher !**

8 mini
chorizos
à griller
400 g (1 kg = 7,48 €)
n°5508993



-25% 3.99

2.99

Plus d'infos
ICI

Du jeudi 11/09 au mercredi 17/09

PARKSIDE®

**A VOUS
DE JOUER !**



Parkside®
Tables multi-usages

Le lot
n°481519

44.99

Dont 1,50 € d'éco-participation

Plus d'infos
ICI

Plus d'infos
ICI

Parkside®
Set de fixation
avec chevilles
à expansion
ou chevilles

Le set au choix
n°481518

6.99



Retrouvez notre
**SÉLECTION DE
PRODUITS
BEAUTY WEEK !**

Plus d'infos
ICI



Fructis
hairfood
masque
Le produit de
320 ml : 6,23 €
(1 L = 19,47 €)
n°562095/5622116

-80%
sur le 2^e
1.25 6.23



Soit 0,89 €
la bière

Desperados
Original™
15 x 33 cl
(1 L = 2,70 €)
n°5640016

-25% 17.80
13.35

Plus d'infos
ICI



Volvic
Le produit
de 6 x 1,5 L :
3,06 €
(1 L = 0,34 €)
n°5000

-50%
sur le 2^e
1.53 3.06

Plus d'infos
ICI



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
"Semaine de la beauté." L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

537/2025